[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

г. Алатырь

ГЛАВА ГОРОДА АЛАТЫРЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от 20.07.2007 г.

№ 738

Об утверждении стоимости

одного квадратного метра

общей площади жилого

помещения на 1-й и 2-й

кварталы 2007 года

Руководствуясь Положением «Об установлении размера дохода, приходящегося на каждого члена семьи и стоимости имущества, находящегося в собственности членов семьи и подлежащего налогообложению, в целях признания граждан малоимущими и предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда города Алатыря», утвержденного решением Собрания депутатов города Алатыря от 22.12.2006 года № 13, протокола № 9 заседания комиссии по жилищным вопросам при администрации города Алатыря от 19.07.2007 года

п о с т а н о в л я ю:

Утвердить стоимость одного квадратного метра общей площади жилого помещения по г.Алатырь на первый квартал 2007 года в сумме 14500 рублей, на второй квартал 2007 года в сумме 15000 рублей.

Глава города Алатыря

М.В. Марискин

Бесчастнова

2 03 68